LIMA

FECHA: 15/07/2024
MONEDA: SOLES
CONDICION: CONTADO

DETALLE DEL PRODUCTO

CANTIDAD X PRECIO DCTO TOTAL

- BIBLIA DEL ANCIANO

3.00 X 129.96 0.00 389.88

OP. GRAVADAS: S/. 0.00
OP. INAFECTAS: S/. 389.88

IGV(18.00%): S/. 0.00
IMPORTE TOTAL: S/. 389.88

SON: TRESCIENTOS OCHENTA Y NUEVE Y 88/100
SOLES

Vendedor: ERICK CHILON
Representación impresa de la FACTURA

ELECTRÓNICA
Consulte el documento en: 

https://sehsnorte.net/facturacion

No procede cambios de boleta por factura de acuerdo
con 033-2002-SUNAT/K00000

Todo cambio se podría realizar hasta 15 días después